
  

     
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

 

від "23" серпня 2022 року                                   № 586 
 

 

Про встановлення ТОВ "ЕКОСТАЙЛ" 
тарифів на послуги з поводження з 
побутовими відходами 
   
 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2  
пункту "а" статті 28  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",              
пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України "Про житлово-комунальні 
послуги", постановою Кабінету Міністрів України від 26 липня 2006 року  
№ 1010 "Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з 
поводження з побутовими відходами", наказами Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від  
12 вересня 2018 року № 239 "Про затвердження Порядку розгляду органами 
місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 
комунальні послуги, поданих для їх встановлення" та від 05 червня 2018 року 
№ 130 "Про затвердження Порядку інформування споживачів про намір зміни 
цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності", на 
підставі звернення ТОВ "ЕКОСТАЙЛ" від 08 липня 2022 року, Виконавчий 
комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Встановити ТОВ "ЕКОСТАЙЛ" тарифи на послуги з поводження з 
побутовими відходами у розмірах: 

вивезення твердих побутових відходів – 108,39 грн/м3 (з ПДВ); 

захоронення твердих побутових відходів – 73,65 грн/м3 або 393,57 грн/т  
(з ПДВ).  
  

2. Встановити структуру тарифів на послуги з поводження з побутовими 
відходами ТОВ "ЕКОСТАЙЛ" згідно з додатком.  

 
3. Рекомендувати ТОВ "ЕКОСТАЙЛ":  
1) забезпечити реалізацію інвестиційної програми поводження з 

побутовими відходами ТОВ "ЕКОСТАЙЛ" на 2022-2025 роки відповідно до 
графіка її виконання; 

2) використовувати кошти, які отримані від реалізації послуг з 
поводження з побутовими відходами за встановленими пунктом 1 цього 
рішення тарифами, виключно на витрати, передбачені структурою цих тарифів. 

 

 
 



  

2 
 
 

4. Контроль за виконанням реалізації інвестиційної програми поводження 
з побутовими відходами ТОВ "ЕКОСТАЙЛ" на 2022-2025 роки покласти на 
Головне управління житлово-комунального господарства Кропивницької 
міської ради. 

 

5. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 1 рішення виконавчого 
комітету міської ради від 22 травня 2018 року № 244 "Про встановлення  
ТОВ "ЕКОСТАЙЛ" тарифів на послуги з вивезення побутових відходів" та 
рішення виконавчого комітету міської ради від 11 вересня 2019 року № 522 
"Про встановлення ТОВ "ЕКОСТАЙЛ" тарифів на послуги із захоронення 
побутових відходів". 
  

6. Це рішення набуває чинності з дня, наступного за днем його 
оприлюднення. 
 
 
 
Секретар міської ради                Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Юлія Солошенко 35 61 53 



  
 

Додаток  
до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  

"23" серпня 2022 року № 586 
 

 

Структура  

тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами  

ТОВ "ЕКОСТАЙЛ" 
 

 

Показник 

Вивезення ТПВ Захоронення ТПВ 
 

№ 

 з/п 
Усього 

витрат, 

тис.грн 

грн/м3 

Усього 

витрат, 

тис.грн 

грн/м3 грн/т 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Виробнича собівартість, 

усього, зокрема: 
37 368,14 65,59 33 931,75 50,51 269,92 

1.1 
прямі матеріальні 

витрати, зокрема: 
14 816,79 26,01 12 098,56 18,01 96,24 

1.1.1 
паливно-мастильні 

матеріали 
11 092,71 19,47 8 026,83 11,95 63,85 

1.1.2 
матеріали для ремонту 

засобів механізації 
3 724,08 6,54 1 297,83 1,93 10,32 

1.1.3 
електроенергія на 

технологічні потреби 
0,0 0,0 417,40 0,62 3,32 

1.1.4 доставка ґрунту 0,0 0,0 2 356,49 3,51 18,75 

1.1.5 

матеріальні витрати для 

збирання, транспортування 

та знезараження фільтрату 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1.6 
інші прямі матеріальні 

витрати 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2 
прямі витрати на оплату 

праці 
6 280,28 11,02 3 287,29 4,89 26,15 

1.3 
інші прямі витрати, 

зокрема: 
7 932,57 13,92 9 524,99 14,18 75,77 

1.3.1 

єдиний внесок на 

загальнообов'язкове 

державне соціальне 

страхування працівників 

1 381,66 2,43 723,20 1,08 5,75 

1.3.2 амортизація  184,13 0,32 199,26 0,30 1,59 

1.3.3 інші прямі витрати 6 366,77 11,17 8 602,53 12,81 68,43 

1.4 
загальновиробничі 

витрати 
8 338,50 14,64 9 020,91 13,43 71,76 

2 Адміністративні витрати 4 275,65 7,50 3 734,29 5,56 29,71 

3 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 
Усього витрат повної 

собівартості 
41 643,79 73,09 37 666,04 56,07 299,62 

7 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  

2 

                                                                                                                         Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 

8 Планований прибуток 9 818,38 17,23 3 564,88 5,31 28,36 

8.1 податок на прибуток 1 767,31 3,10 641,68 0,96 5,10 

8.2 чистий прибуток, зокрема: 8 051,07 14,13 2 923,20 4,35 23,25 

8.2.1 дивіденди 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.2.2 резервний фонд (капітал) 6 500,00 11,41 0,00 0,00 0,00 

8.2.3 
на розвиток виробництва 

(виробничі інвестиції) 
1 551,07 2,72 2 923,20 4,35 23,25 

8.2.4 
інше використання 

прибутку 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 

Вартість послуги з 

поводження з 

побутовими відходами 

51 462,17 90,33 41 230,93 61,38 327,98 

10 

Обсяг послуг з 

поводження з побутовими 

відходами тис. м3: 

569,74 671,75 х 

10.1 

Обсяг послуг з 

поводження з побутовими 

відходами, тис. т 

х х 125,71 

11 

Тариф на послуги з 

поводження з  

побутовими відходами 

для всіх категорій 

споживачів з ПДВ 

61 754,60 108,39 49 477,11 73,65 393,57 

  

 

 

Директор департаменту  

з питань економічного розвитку                                              Ніна РАХУБА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


